
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  14 studenti 
Mercoledì 27 aprile ore 9

LAUREANDI                     RELATORI _____
AMANTINI MAILA Di Tuccio Sandro

ALLOGGIO CATERINA Gasparrini Enrico

DI COLA GIORGIA Gasparrini Enrico

MASCIONI CHIARA Gasparrini Enrico

DAQUINO FIORELLA Fiorentini Rita

ILJAZI ARBENA Fiorentini Rita

PAPA ALESSIO Fiorentini Rita

FILIPPONI VANESSA Di Tuccio Sandro

ROMALDI FEDERICA Fiorentini Rita

FRANCIA ELISA Di Tuccio Sandro

SASSAROLI MARGHERITA Fiorentini Rita

CASPANELLO SOFIA Liberati Stefania

ROMAGNOLI SIMONE Liberati Stefania

VALERI VERONICA Liberati Stefania



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
29 Marzo 2022

ESAME DI IDONEITA’ PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Laboratorio – Aula C CdL Infermieristica Polo di Macerata

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  27 Aprile 2022

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica
Prof.ssa Maria Rita Rippo

• Saluto del Presidente OPI Macerata
Dott. Di Tuccio Sandro

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclamazione dei Laureati e consegna delle 
pergamene

29 Marzo 2022 ore 9

ALLOGGIO CATERINA
AMANTINI MAILA
CASPANELLO SOFIA
DAQUINO FIORELLA
DI COLA GIORGIA
FILIPPONI VANESSA
FRANCIA ELISA
ILJAZI ARBENA
MASCIONI CHIARA
PAPA ALESSIO
ROMAGNOLI SIMONE
ROMALDI FEDERICA
SASSAROLI MARGHERITA
VALERI VERONICA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO CONSEGUITO
L’IDONEITA’ ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE
ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA


